

Viešbučio aprašymas

Iki oro uosto: ~19 km
 Iki Funšalio centro: ~500 m
 Iki Santa Kruzo oro uosto: ~18 km
 Iki autobusų stotelės: ~100 m
Iki paplūdimio: ~1,5 km

Viešbutis įsikūręs visiškai atnaujintuose istoriniuose XVIII a. pastatuose pačioje Madeiros sostinės širdyje, – tai vieta, kur kiekviename žingsnyje pajusite tikrąjį salos klimatą ir istoriją. Viešbučio vizitinė kortelė – neįprasti interjero bei kambarių puošybos elementai ir detalės, kurias įvertins ir butiko tipo viešbučių žinovai. Atidarytas 2015 m. po visiško atnaujinimo, 81 numeris, 5 sujungti pastatai, iki 4 aukštų. Nuo viešbučio stogo su įrengta terasa ir bekraščiu baseinu atsiveria panoraminis Funšalio ir vandenyno vaizdas. Čia taip pat yra elegantiškas restoranas ir profesionalus SPA centras su hidroterapijos baseinu.



Paplūdimys

„Barreirinha“, dirbtinės saulės vonios, vandenyno vandens baseinas vaikams. Prie vandenyno nusileidimas laiptais, apie 1,5 km nuo viešbučio. Skėčiai ir gultai už papildomą mokestį.

Funšalis

Madeira – tai žalias paatogrąžių rojus. Dėl pastovios dienos temperatūros – apie 24 °C – ji vadinama amžino pavasario šalimi ir ištisus metus traukia turistus. Joje pakeri visur žydinčios spalvotos gėlės, žali vijokliai, kraštovaizdžio įvairovė su kvapą gniaužiančiomis prarajomis ir įspūdingais kriokliais.

Salos sostinė svečiams siūlo susipažinti ne tik su istorijos paveldu, bet ir išbandyti itin daug vandens pramogų. Čia ilsintis smagu nardyti skaidriame pakrantės vandenyje, čiuožti banglente Atlanto bangomis, šalia sostinės organizuojami ir ekstremalūs plaukimai kalnų upeliais. Siūloma net dienai ar pusdieniui išplaukti į atvirus vandenį stebėti delfinų ir banginių. Pastarieji aktyviausi balandį ir gegužę.

Nardymo mėgėjams sostinė turėtų ypač patikti nuo birželio iki spalio. Vandens matomumas vidutiniškai siekia apie 3–8 m. Jeigu leidžia oro sąlygos, jis padidėja iki 30 m. Sausų pramogų trokštantiems turistams rekomenduojama išbandyti golfo laukus, leistis į žygius pėsčiųjų takais arba keliauti visureigiais ir keturračiais.

Sostinėje veikia bent penki paplūdimio kompleksai, siūlantys atvirų ir uždarų baseinų maudynėms, taip pat vaikų baseinų, vandens pramogų, vietų saulės vonioms ir pan. Bene populiariausias jų yra Lidas, turintis ne tik baseinų, bet suteikiantis galimybę paplaukioti vandenyne, įvertintas mėlynąja vėliava.

Kaip ir dera didmiesčiui, Funšalyje vakare atgyja barai ir naktiniai klubai, kurių senamiestyje ir centre tikrai netrūksta. Naktinis gyvenimas didžiausią pagreitį įgauna ketvirtadieniais–šeštadieniais po vidurnakčio. Mieste taip pat nuolat šurmuliuoja po Atlantą kursuojančių kruizinių laivų keleiviai, todėl kartais kavinėse ir restoranuose su jais tenka konkuruoti dėl vietos prie staliukų ir padavėjų dėmesio. Beje, savaitgaliais į salą iš Žemyninės Portugalijos atvyksta nuo rutinos norintis atitrūkti jaunimas, tad naktimis centre tikrai triukšminga, bet kurortas lieka saugus ir paslaugus.

Rekomenduojamos ekskursijos

Apžvalginė ekskursija po rytinę pakrantę. Dienos ekskursija, per kurią keliausite po rytinę salos pakrantę. Pirmiausia pakilsite į aukščiausią privažiuojamą viršūnę Madeiroje – Pico de Areieiro. Perskrosite debesų paklodę ir pasigrožėsite įspūdingais salos vaizdais. Aplankysite Ribeira Frio (port. šalta versmė) parką, kuriame yra upėtakių ūkis ir jį supantis sodas. Tai dviejų geriausių salos levadų trasų pradžia. Turėsite progą susipažinti su viena, nors ir trumpa, bet labai vaizdinga levada. Aplankysite Santanos miestelį, tapusį savotišku etnografijos muziejumi po atviru dangumi. Ši gyvenvietė garsėja ryškiais trikampio formos namais, kurių stogai dengti šiaudais. Dar daugiau įspūdingų ir kvapą gniaužiančių vaizdų atsivers nuo Portelos apžvalgos aikštelės.

Apžvalginė ekskursija po vakarinę salos dalį. Visos dienos kelionės metu turėsite galimybę pamatyti gražiausius salos kampelius - Cabo Girao (antrą pagal dydį jūros uolą pasaulyje, kuri daugumą lankytojų verčia aiktelti iš nuostabos), Paul de Serra - vienintelę salos plynaukštę. Vėliau keliausime į Porto Moniso miestelį, garsėjantį gamtos suformuotais lavos baseiniais.

Nepraleisime progos pasigrožėti salos Šiaurėje esančiais kriokliais ir vulkaniniais urvais.

Vienuolių slėnis ir Montės kalnas. Kelionę pradedate kildami į apžvalgos aikštelę Eira do Serrado. Vaizdas užgniauš kvapą. Iš čia matyti nedidelis, kalnų ir debesų apsuptas Kuralio kaimas. Ilgai manyta, kad Kural das Freiro slėnis yra ugnikalnio kraterio dugnas. Cural das Freiras reiškia „Vienuolių slėnis“. 1566 m. slėpdamosi nuo piratų išpuolių čia prieglobstį rado vienuolės. Aplankę Vienuolių slėnį keliausite link Montės kalno. Jo viršuje stūkso svarbi miesto bažnyčia su įspūdingo aukščio laiptais. Kilsite pakrantę ir viršukalnę jungiančiu funikulieriumi, iš kurio atsiveria įspūdinga krašto panorama. O nusileisti bent sykį verta neįprastu Funšalio „taksi“, į pintas roges panašiu toboganu, kurį stumia patyrę vietos vežikai. Šia veikla vietiniai užsiima jau daugiau kaip 200 metų.

Folkloro vakaras. Atvykę į Madeirą nepraleiskite progos paragauti vietos virtuvės patiekalų. Po tradicinės madeirietiškos vakarienės skambės nacionalinė muzika ir dainos, ramiai sėdėti neleis uždegantys šokiai. Programa prikaustys Jūsų dėmesį visam vakarui. Tai pati geriausia vieta pajusti tikrą Madeiros dvasią!

